UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /SGDĐT-GDTXCTTT                  Đắk Nông, ngày
   V/v cài đặt và sử dụng hệ thống hỗ trợ

           phòng, chống dịch Covid-19

              Kính gửi: - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

                               - Các đơn vị trực thuộc,

 Thực hiện Công văn số 4594/BGDĐT-GDTC ngày 30/10/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn cài đặt và sử dụng hệ thống hỗ trợ phòng, chống

dịch Covid-19; để công tác phòng, chống dịch hiệu quả, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện cài đặt và triển khai ứng dụng (App) “An toàn COVID” trước

ngày 05/11/2020 (theo hướng dẫn tại Công văn số 4594/BGDĐT-GDTC ngày

30/10/2020 gửi kèm).

2. Tiếp tục tăng cường công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên,

nhân viên cài đặt và sử dụng các ứng dụng NCOVI, Bluezone để phòng, chống dịch

bệnh Covid-19; đồng thời, xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra, giám sát việc thực

hiện cập nhật thông tin của các trường học vào ứng dụng “An toàn COVID”.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn

vị triển khai thực hiện nghiêm túc ./.

Nơi nhận:                                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, GDTX-CTTT (T).

                                                                                               Trần Sĩ Thành

		KienDN
	2020-11-03T13:46:45+0700
	Sign

		KienDN
	2020-11-03T14:07:07+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-11-03T15:23:32+0700
	Test

		Văn thư
	2020-11-03T15:23:33+0700
	Test

		Văn thư
	2020-11-03T15:23:45+0700
	Test